关于确定2018年度龙湾区消防安全重点单位和火灾高危单位的公告
为切实贯彻落实“预防为主、防消结合”的消防工作方针，预防重特大火灾事故的发生，确保重点单位、场所和火灾高危单位的消防安全，根据《中华人民共和国消防法》《消防监督检查规定》《机关、团体、企业、事业单位消防安全管理规定》、《浙江省火灾高危单位消防安全管理暂行规定》等有关规定和要求，结合我区实际，确定2018年消防安全重点单位为193家，其中2017年度189家消防安全重点单位保留了148家，撤销41家，新增消防安全重点单位45家。确定2018年火灾高危单位为4家，其中2017年度5家火灾高危单位中保留4家，撤销1家。现将名单公告如下：

附件：1.2018年度龙湾区消防安全重点单位名单

2.2018年度消防安全重点单位数量一览表

3.龙湾区消防安全重点单位分类统计表

4.消防重点单位撤销单位统计表
          5.2018年度龙湾区火灾高危单位名单

6.2018年度龙湾区火灾高危单位分类统计表
                     温州市公安消防局龙湾区分局
                              2018年1月5日
附件1

2018年度龙湾区消防安全重点单位名单

	总数（193家）

	保留单位（148家）
	地址

	温州市荣欣楼大酒店有限公司
	温州市龙湾区海滨街道宁村安心公寓1-6层

	温州市在线蓝野网吧
	龙湾海滨街道宁村安心公寓A栋北首一层

	温州市锦绣网吧（普通合伙）
	温州市龙湾区海滨街道富海路198号二楼

	温州万客来商务宾馆
	富海路191号

	温州市燃气有限公司
	温州市龙湾区海滨街道小斗村

	温州中科新能源科技有限公司
	龙湾滨海明珠路555号

	浙江长江能源发展有限公司
	浙江温州龙湾永中海滨蓝田村姚家汇

	温州市龙湾海滨万紫精品酒店
	温州龙湾区永强大道4968号

	温州银行股份有限公司永兴支行
	温州市龙湾区永强大道3728号

	浙江温州龙湾农村商业银行股份有限公司
	温州市龙湾区永宁西路555号

	中国光大银行股份有限公司温州分行（万康假日酒店一层局部）
	温州市龙湾区永宁西路和龙翔路交叉口温州万康假日大酒店一层局部

	温州银行股份有限公司（温州银行龙湾大楼）
	龙湾区永中街道永宁西路565号

	平安银行股份有限公司龙湾支行
	温州龙湾支行永中街道永宁西路503号101室1层

	温州钱隆酒店投资管理有限公司
	温州市龙湾区永中街道镇标路37号一楼105室（东北角）三至六层

	温州经济技术开发区基础设施投资有限公司（高新园区创业服务中心）
	温州高新技术产业园区高一路168号

	挺宇集团有限公司
	浙江省温州高二路109号

	温州瓯斯达电器实业有限公司
	农业示范区工业小区D01

	温州恒俊电子有限公司
	温州经济技术开发区高新园区11号

	温州市爱好笔业有限公司
	温州农业示范区

	温州市爱好笔业有限公司（厂二）
	温州市高新技术产业园区文会路19号

	温州亿旺酒店管理有限公司富豪店
	温州高新技术产业开发区科技园文丰路152号

	温州经济开发区天天乐网吧
	温州经济技术开发区富春江路2号

	温州市好达机电有限公司
	温州市温州大道458号

	中国银行股份有限公司温州市分行温州新城支行
	温州市龙湾区汤家桥路68、70、72号

	温州高新技术产业开发区落凤轩足道馆
	温州市汤家桥路50号华瓯佳园201-202室

	温州市文盛商务宾馆
	温州市汤家桥路58号商铺

	温州高新技术产业开发区养和还元健康咨询服务部
	温州市汤家桥路124号

	浙江大管家物业管理服务有限公司经开分公司（温州经开区商务广场）
	温州上江路198号

	温州天骄笔业有限责任公司
	温州经济技术开发区鳌江北路120号

	温州市龙湾蒲州金怡商务宾馆
	温州市龙湾区蒲州街道机场大道4906号

	浙江温州龙湾农村商业银行股份有限公司蒲州支行
	龙湾区蒲州街道蒲江北路66号

	温州市中通国际学校
	龙湾区蒲州街道上江村新江路759号

	温州颐园足道馆
	温州经济技术开发区汤家桥路126号

	温州豪麦网吧有限公司
	温州经济技术开发区括苍西路340东侧

	锐思特汽车连锁旅店
	温州市汤家桥南路巨龙大厦

	中国农业银行温州城东支行
	温州市汤家桥南路88号

	温州经济技术开发区城建发展有限公司（开发区大厦）
	温州市汤家桥开发区大厦（温州市汤家桥雁汤西路350号）

	温州市沸蓝大拇指网吧
	温州经济技术开发区雁荡西路260、262、264号

	温州市珠峰网吧
	经济开发区钱江路75号

	温州秦桥足道馆（普通合伙）
	温州大道75 号三楼

	温州高新技术产业开发区锐途旅店
	温州经济技术开发区钱江路75号

	温州乐歌量贩娱乐中心（普通合伙）
	温州市经济开发区钱江路75号

	温州广纳五金市场开发有限公司
	浙江省温州市龙湾区温州大道508号

	温州文化用品市场开发有限公司
	温州农业示范区

	浙江大众实业有限公司（联结福家居购物广场）
	温州大道690号

	温州开发区新邻里中心管理有限公司
	温州市龙湾区蒲州街道上江路80号

	温州开发区邻里中心管理有限公司
	温州经济技术开发区雁荡东路230号

	浙江人本超市有限公司温州天鹅湖店
	开发区天鹅湖小区2组团12幢一层

	温州兴荣速八酒店有限公司
	温州大道78号

	温州经济技术开发区荣建因特网吧
	开发区章光101大楼A幢106-112号

	浙江人本超市开发区雁湖社区店
	开发区雁湖住宅区2组团5、7幢一层

	温州轩驿酒店管理有限公司
	温州经济技术开发区钱江路85号

	温州市沸蓝枫林网吧
	开发区钱江路85号一、二层局部

	温州市高新园区琴桥保健按摩馆
	温州市经济技术开发区钱江路75号3层

	温州高新技术产业开发区瑞都商旅酒店
	温州市机场大道4079号商贸中心8-9层

	温州大麦影视娱乐文化有限公司
	温州高新技术产业开发区科技园雁荡西路100号A幢一层02室东首

	温州高新技术产业开发区中天足浴店
	温州高新技术产业开发区括苍东路12号

	温州市第十五中学
	温州经济技术开发区楠溪江路

	温州市里仁科技职业学校
	温州市温州大道170号

	浙江省电信有限公司温州市分公司龙湾电信分局
	温州经济技术开发区经纬二路口

	温州经济技术开发区新世纪石油有限公司
	温州经济技术开发区经一路口

	温州经济技术开发区浙石加油站有限公司
	温州大道788号

	温州文泰加油站有限公司
	温州经济技术开发区温州大道200号

	温州市莱丽斯鞋业有限公司
	经济技术开发区东片33号小区

	浙江新亚电子科技有限公司
	温州大道620号

	温州美丰农化有限公司
	经济技术开发区九峰山路2号

	温州侨业经济开发有限公司
	温州经济技术开发区雁荡西路35号

安全管理人：张建华

管理人电话：13758759916

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称：乔顿集团有限公司."
乔顿集团有限公司.

	温州经济技术开发区东片15号小区

	温州海螺集团有限公司
	经济技术开发区雁荡东路318号

	温州捷利达鞋业有限公司
	温州经济技术开发区雁荡东路99弄8号

	浙江利府鞋业有限公司
	温州经济技术开发区甬江路66号

	中国建设银行股份有限公司温州经济技术开发区支行
	温州经济技术开发区钱江路170号

	浙江温州鹿城农村商业银行开发区支行
	开发区钱江路电信大楼西首

	浙江温州龙湾农村合作银行经济开发区支行
	温州市经济技术开发区玉苍东路50号

	中国工商银行股份有限公司温州龙湾支行状元支行
	龙湾区状元镇龙腾南路汇鸿家园一楼

	浙江大自然鞋业有限公司
	温州市龙湾区状元镇三期工业区大自然路

	温州龙腾影城有限公司
	状元新街龙腾路99号3楼

安全管理人：赵光明

管理人电话：86359316

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称：中国石化销售有限公司浙江温州状元加油站"
中国石化销售有限公司浙江温州状元加油站

	龙湾区机场大道状元油库边

安全管理人：陈铈宝

管理人电话：86352411

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称：温州市龙湾交通服务中心加油站."
温州市龙湾交通服务中心加油站.

	温州龙湾区交通中心内

安全管理人：李国华

管理人电话：56551166

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称：浙江天龙集团有限公司."
浙江天龙集团有限公司.

	龙湾区状元镇御史桥村富强路59号

	温州市龙湾天龙鞋业有限公司
	温州市龙湾区状元镇富强路55#

	温州日丰打火机有限公司
	温州市龙湾区状元镇兴元路107号

	温州市龙湾永中六六六台球会所
	温州市龙湾区永中街道永宁东路128-140号二楼

	温州市龙湾永中瑞都商旅酒店
	温州龙湾区永中街道镇南村

	温州市龙湾区永中泰极足道会所
	温州市龙湾区永中街道江锦家园9-10幢205室

	重庆市江津区东方足浴保健服务有限公司龙湾分店
	龙湾区永中街道永强东路100号

	温州市龙湾永中金典量贩歌厅
	龙湾区永强大道4567号第五层

	温州市龙湾零点百度网吧
	龙湾区永中街道永强东路87-97号

	温州易家网吧
	温州市龙湾区永中街道寺西村万华锦园龙海路10幢二楼

	温州莫泰酒店有限公司
	龙湾区永中街道永宁东街122-124号

	温州市猎狐网吧
	温州市龙湾区永中街道永强东路100号二楼

	温州市龙湾永中东方夏威夷商务会馆
	龙湾区永中街道永强东路87-97号

	温州滨海大酒店
	温州市龙湾区永强大道4567号

	温州市龙湾永中盛世至尊娱乐城
	温州市龙湾区永中街道永强大道4567号

	温州市龙湾贵都娱乐城
	龙湾永中街道罗东街167号二、三楼

	温州新东方尊尚会娱乐有限公司
	温州市龙湾区永中街道永强东路87-97号

	温州市龙湾永中王氏太极足道健康会所
	龙湾区永中罗东南街普门村委大楼

	温州市龙湾永中巨豪商务宾馆
	温州市龙湾区永中街道南翔锦苑18幢201室

	温州市龙湾永中佳庭宾馆
	温州市龙湾区永中罗东宾馆687号

	温州市龙湾永中天竺宫神指足浴店
	浙江省温州市龙湾区永中街道江锦家园7-8幢202室

	温州市龙湾永中玉清池足浴店
	龙湾区永中街道永中西路万华锦
园3-4幢201室

	温州市龙湾区第一人民医院
	浙江温州龙湾中央北路1号

	温州市龙湾中学
	龙湾区永中街道新城村

	温州市越秀学校
	浙江温州龙湾永中永中永宁西路上京村

	温州市龙湾区人民政府(新区)
	龙湾区永中街道永宁西路668号

	温州市龙湾区人民检察院
	温州市龙湾区永中街道永宁西路516号

	温州市龙湾区人民法院
	温州市龙湾区永中街道龙江路800号

	温州市龙湾区文博馆
	龙湾区永中街道机场大道501号

	温州市龙湾永强供电公司
	龙湾区永中街道沧河村

	温州市中油永强石油石化加油站有限责任公司
	温州市龙湾区机场大道604号

	温州市恒嘉物业管理有限公司（龙湾建设大厦）
	温州市龙湾区永中街道永宁西路587号

	温州市城开物业管理有限公司
	温州龙湾区永中街道永宁西路

	温州市金属投资股份有限公司管理（温州金属大厦）
	永中街道永宁西路565号

	中国工商银行股份有限公司温州龙湾支行
	龙湾区永中街道永宁西路财智大厦

	交通银行股份有限公司温州龙湾支行
	温州市龙湾区永中街道永强大道4488号（东方明珠城）

	福建海峡银行股份有限公司温州分行龙湾支行
	温州市龙湾区永中街道永宁西路宏欣花园11幢118号

	浙江稠州商业银行股份有限公司温州分行龙湾支行
	温州市龙湾区永中街道龙海路宏欣家园9幢103-111

	中国农业银行温州市龙湾支行
	浙江省温州市龙湾区万康金融广场1-6幢裙楼1-3层

	中国银行温州市分行龙湾支行
	龙湾区永中街永中西路万鑫锦园一幢102-106.201室

	中国建设银行股份有限公司温州龙湾支行
	温州市龙湾区永中街道明珠城101-1、101-2、101-3、201-1号

	宁波银行股份有限公司温州龙湾小微企业专营支行
	温州市龙湾区永中街道罗东南路695号瑞福家园3号楼101-2室

	浙商银行股份有限公司温州龙湾支行
	温州市龙湾区永中街道永中西路1158号金属大厦

	百利多鞋业有限公司
	龙湾区高新园区永昌路

	华迪钢业集团有限公司
	龙湾区永中街道天中路1688号

	温州市龙湾永中加油站
	龙湾区永梅公路沧河段

	温州瑶溪王朝大酒店有限公司
	龙湾瑶溪风景区

	温州国际网球中心
	温州龙湾区瑶溪镇钟秀园

	温州市第二十五中学
	温州市龙湾区河头龙村

	温州市龙湾区艺术学校
	温州市龙湾区河头龙村

	温州城市大学
	龙湾区瑶溪街道雄心村

	温州燃机发电有限公司
	龙湾区瑶溪镇龙东村

	温州中油石油销售有限公司龙湾油库
	龙湾区瑶溪街道曹龙大道3133号

安全管理人：叶智伟

管理人电话：13957756908

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称：温州中油金鹏加油站（普通合伙）"
温州中油金鹏加油站（普通合伙）

	温州龙湾区底岭下村龙永路永安2号

	温州市龙湾黄山加油站有限责任公司
	温州市龙湾区瑶溪街道机场大道2789号

	温州市港口石化仓储有限公司
	浙江温州工业园区龙东石化码头

	温州市粮油储运公司
	龙湾区底岭下

	温州浙南粮食有限公司
	龙湾区瑶溪镇白楼下

	纪梵喜服饰有限公司
	扶贫开发区22小区2号地块庐山路1号

	浙江卡奈利服饰有限公司
	温州机场大道632号

	夏梦．意杰服饰有限公司
	温州大道646号（浙江温州工业园区）

	温州清明化工有限公司
	温州工业园区长海路114号

	温州泰昌铁塔制造有限公司
	温州扶贫开发区镇江路8号

	温州人造革有限公司(新厂房)
	温州机场大道642号

	温州市龙湾区状元月亮网吧
	温州市龙湾区状元街道龙腾南路汇鸿家园3#楼205-206室

	温州市龙湾状元都市壹号商旅酒店
	龙湾区状元东片2组团6号楼

	温州市龙湾状元瑞天商务宾馆
	温州市龙湾区状元街道御史桥村路口

	浙江剑派鞋业有限公司
	温州市龙湾区状元三期工业区兴元路101号

	温州市龙湾中立鞋厂
	温州龙湾状元二期工业区龙旺路8号

	撤销单位（41家）
	地址

	温州市大安海岸网吧
	温州工业园区黄山路3号

	浙江格林兰印染有限公司
	温州工业园区中兴路148号

	温州市泰源化学工业有限公司
	温州工业园区中兴路132号

	温州市知心网吧
	龙湾区状元镇耐宝路8号

	温州高新技术产业开发区璐德诚华养生会所
	龙湾区蒲州街道楠溪江路255号家景花园7号楼201-1室

	温州经济技术开发区金川角大酒店
	温州经济技术开发区楠溪江路2号

	浙江东方职业技术学院
	经济技术开发区甬江路

	温州市久盛服饰有限公司
	温州经济技术开发区飞云江路76号

	人本集团有限公司
	龙湾区括苍东路66号

安全管理人：叶还巍

管理人电话：13456012899

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称：温州大自然物业管理有限公司金伦花园管理处"
温州市开源物业管理有限公司金伦花园管理处

	温州经济技术开发区雁荡西路138号

	浙江泰地新世纪物业管理有限公司温州分公司云翔大厦管理处
	机场大道5375号

	浙江省直同人物业管理有限公司家景花园管理处
	开发区楠溪江路255号

安全管理人：谢贵军

管理人电话：13819721996

单位其他情况：其他

	使用名称：温州联华物业管理有限公司鸿基花园"
温州联华物业管理有限公司鸿基花园

	温州经济技术开发区雁荡西路129号

安全管理人：杨淑萍

管理人电话：

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称：wtmghy"
温州新天地物业管理有限公司（玫瑰花园）

	温州经济技术开发区雁荡西路289号

	温州我爱我家物业管理有限公司（汇鸿家园）
	龙湾区状元街道龙腾南路

	温州市日丽物业管理有限公司华锦园
	龙湾状元龙腾南路

	浙江经纬集团环保工程有限公司
	温州大道600号

	温州市龙湾耐尔达鞋业有限公司
	温州市农业示范园区兴企路1号

	温州市龙湾春潮娱乐城
	龙湾永强建中街6号

	温州市大安乐园网吧
	温州市龙湾区永中街道南翔锦苑10幢201

	温州市龙湾区永强中学
	龙湾区永中街道办事处太师路51号

	温州市龙湾永中罗东加油站
	永中街道上璜工业区

	中国民生银行股份有限公司温州分行龙湾支行
	温州市龙湾区永强大道4567号滨海大酒店附楼

	温州市龙湾区状元休闲网吧
	温州市龙湾区永中街道宏欣家园5幢201室

	温州市巨能网吧
	温州市龙湾区永中街道中大锦园C幢201室

	温州市龙泰物业管理有限公司中大分公司
	永中街道振中街218号

	温州星河物业管理有限公司江锦家园分公司
	温州市龙湾区江锦家园

	浙江瑞兴物业管理有限公司龙湾分公司（南翔锦苑）
	温州市龙湾永中街道永强大道4229号

	浙江大管家物业管理服务有限公司万鑫锦园服务中心（万康金融广场）
	龙湾区永中西路交龙祥路

	浙江蓝峰机器有限公司
	温州经济技术开发区高新园区2号小区

	温州市雷诺鞋业有限公司
	温州农业对外综合开发区文昌路269号

	温州市馨园物业服务有限公司中福大厦物业管理处
	汤家桥南路66号

	温州市开源物业管理有限公司华瓯佳园管理处
	汤家桥南路50号

安全管理人：鲍文行

管理人电话：13285875885

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称：今日嘉园"
今日嘉园

	温州高新技术产业开发区钱江路75号三层

	鸿翔物业管理有限公司（鸿福家园）
	汤家桥雁荡西路

	温州经纬物业管理有限公司旭阳大厦
	温州经济技术开发区上江路

	浙江中环置业股份有限公司（名人花园）
	温州经济技术开发区中片15#16#小区

安全管理人：郭辉国

管理人电话：86665921

单位其他情况：其他

	使用名称：sdhy"
温州市恒达物业管理有限公司（时代华庭）

	温州经济技术开发区新安江路

	温州市惠中物业管理有限公司巨龙花园管理处
	开发区括苍西路349号

	上海逸柏酒店投资管理有限公司温州新城汤家桥店
	温州市括苍西路307号C2幢2楼

	温州市瓯江高级中学
	温州市经济技术开发区新安江路

	新增单位（45家）
	地址

	温州丽秀娱乐有限公司
	温州经济技术开发区雁荡东路230号四楼1-6、23号专柜

	温州市旧机动车交易市场有限公司
	温州大道508号广纳五金装饰市场西区

	温州上江巨幕影城有限公司
	蒲州街道玉苍西路2号-1室

	温州市如如商务宾馆有限公司
	龙湾机场大道5125号

	温州市中贺酒店有限公司
	经济技术开发区机场大道5225号一层大堂、三楼南面、四楼至六楼

	温州高新技术产业开发区瑞升商务宾馆（筹）
	蒲州街道温州大道750号西首1-5层

	温州添乐健身有限公司
	经济技术开发区楠溪江路255号家景花园1号楼206-3、206-4室

	宁波银行股份有限公司温州分行
	温州市龙湾区雁荡西路100号

	中国邮政储蓄银行股份有限公司温州市分行
	温州高新技术产业开发区奉江路90号

	温州技术学院
	甬江路1号

	温州市区天然气输配二期工程市中LNG应急气源站
	温州市龙湾区状元街道瓯海大道南侧西台村山岙

	温州东瓯中学
	温州市龙湾区蒲州街道钱江路2号

	温州市龙湾永中洪腾足浴店
	浙江省温州市龙湾区永强大道4567号附楼4楼

	温州洲亿国际大酒店管理有限公司
	龙湾区永中街道永宁西路503号509室

	温州市华昌石油液化气有限公司
	龙湾区永中朱垟村

	温州市龙湾永中万鸿台球会所
	永中街道永宁西路万鸿嘉园G幢3楼

	温州玮度健身有限公司
	城市中心区E-10地块（中梁亿象广场）三楼

	招商银行股份有限公司温州龙湾支行
	龙湾区龙祥路2666号青山总部大楼B栋裙房西面一层局部、二层局部

	温州市龙湾永中康富足浴店
	永中街道南翔锦苑18幢201室

	温州市龙湾永中万豪足浴店
	永中街道永中西路瑧豪锦苑1号楼二层

	中国邮政储蓄银行股份有限公司温州市龙湾支行
	龙湾区永强大道4567号底层东首

	温州神憩古文化足道有限公司
	永中街道镇南商厦1号楼301室

	温州奥玛尔国际购物中心有限公司
	永中街道永强大道4788号

	温州市龙湾宜天商旅酒店有限公司
	温州市龙湾区永中街道永中西路333号

	温州阳光壹零零健身有限公司
	温州市龙湾区永中街道宾航路财智大厦2、3、4幢203-1室

	恒丰银行股份有限公司温州龙湾小微企业专营支行
	永宁西路503号二层北首

	兴业银行股份有限公司温州分行龙湾支行
	永强大道温州奥玛尔国际购物中心一层、四层

	温州体育发展投资集团有限公司（温州奥体中心体育综合馆）
	温州市龙湾区永定路1088号

	温州市津庭足道有限公司
	温州龙湾区永中街道镇标路37号一楼108、109室

	温州市龙湾永中糖果甜心游乐园
	温州市龙湾区永中街道永强大道4788号三楼F02号

	温州莱尚信息服务有限公司
	温州市龙湾区永定路1188号万达广场1幢112室、1幢113室

	温州航空总部大楼
	温州龙湾行政中心区E11地块

	青山控股集团有限公司
	龙湾城市中心区C09地块

	温州市龙湾区永强中学
	温州市龙湾区瑶溪街道联谊村

	温州市第七人民医院康复中心
	瑶溪街道金岙村机场大道

	浙江百先得服饰有限公司
	机场大道630号

	温州风笛服饰有限公司
	滨海新区龙湾工业园C-01-01a地块

	温州广拓鞋业有限公司
	永兴街道滨海五路76号

	浙江大自然鞋业有限公司
	空港新区滨海工业园区A01地块

	浙江吉尔康鞋业有限公司
	温州民科基地永兴北园JC01A-32-11地块

	温州市龙湾海滨亨得拉酒店
	浙江省温州市龙湾区海滨街道富海路196号

	温州市龙湾海滨美丽东方足道馆
	海滨街道富海路79号1-4层

	浙江省天然气开发有限公司（龙湾分输站）
	温州市龙湾区海滨街道蓝田工业区四星钢管厂旁天然气站

	中国银行股份有限公司温州海关支行
	经济技术开发区钱江路150号（温州经济技术开发区海关报关厅一楼）

	温州市鹿城区瓯江小学
	温州市经济技术开发区新安江路

附件2

2018年度消防安全重点单位数量一览表

	辖区
	2017年重点单位
	2018年重点单位

	总数
	保留
	新增
	撤销

	龙湾
	189
	193
	148
	45
	41

附件3

龙湾区消防安全重点单位分类统计表
	序号
	类型及具体分类
	数量

	1
	商场（市场）、宾馆（饭店）、
体育场（馆）、会堂、公共
娱乐场所等公众聚集场所
	1-1
	9

	1-2
	26

	1-3
	1

	1-4
	（1）
	3

	（2）
	6

	（3）
	0

	（4）
	14

	（5）
	24

	2
	医院、养老院和寄宿制的学校
托儿所、幼儿园
	2-1
	2

	2-2
	0

	2-3
	12

	2-4
	0

	3
	国家机关
	3-1
	1

	3-2
	2

	4
	广播电台、电视台和邮政、通信枢纽
	4-1
	0

	4-2
	1

	5
	客运车站、码头、民用机场
	5-1
	0

	5-2
	0

	6
	公共图书馆、展览馆、博物馆、档案馆和具有火灾危险性的文保单位
	6-1
	0

	6-2
	1

	6-3
	0

	7
	发电厂（站）和电网经营企业
	8
	2

	8
	易燃易爆化学物品的生产、充装
储存、供应、销售单位
	8-1
	2

	8-2
	5

	8-3
	3

	8-4
	7

	8-5
	0

	8-6
	2

	9
	服装、制鞋等劳动密集型生产、加工企业
	9
	24

	10
	重要的科研单位
	10-1
	1

	10-2
	0

	10-3
	0

	10-4
	0

	11
	高层公共建筑、地下铁道、地下观光隧道，粮、棉、木材、百货等物资仓库和堆场，重点工程的施工现场
	11-1
	<=100m
	7

	>100m
	0

	11-2
	2

	11-3
	0

	11-4
	0

	11-5
	0

	11-6
	0

	11-7
	0

	12
	其他发生火灾可能性较大以及一旦发生火灾可能造成人身重大伤亡或者财产重大损失的单位
	12-1
	8

	12-2
	0

	12-3
	28

（表格中的编号分别以《浙江省消防安全重点单位界定标准》中的类、项为准，如民用机场4属于第5类第2项，则编号为5-2）
附件4

消防重点单位撤销单位统计表（41家）

	辖区
	单位
	撤销理由

	龙湾
	温州市大安海岸网吧
	单位已停业注销

	龙湾
	浙江格林兰印染有限公司
	单位已停产搬离

	龙湾
	温州市泰源化学工业有限公司
	单位已停产搬离

	龙湾
	温州市知心网吧
	单位已停业注销

	龙湾
	温州高新技术产业开发区璐德诚华养生会所
	已停业

	龙湾
	温州经济技术开发区金川角大酒店
	该场所未3185平方米的餐饮场所，达不到重点单位标准

	龙湾
	浙江东方职业技术学院
	已搬迁至温州经济开发区

	龙湾
	温州市久盛服饰有限公司
	该场所已停产

	龙湾
	人本集团有限公司
	总部已搬迁

安全管理人：叶还巍

管理人电话：13456012899

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称：温州大自然物业管理有限公司金伦花园管理处"
温州市开源物业管理有限公司金伦花园管理处

	居住建筑，不符合重点单位标准

	龙湾
	浙江泰地新世纪物业管理有限公司温州分公司云翔大厦管理处
	居住建筑，不符合重点单位标准

	龙湾
	浙江省直同人物业管理有限公司家景花园管理处
	居住建筑，不符合重点单位标准

安全管理人：谢贵军

管理人电话：13819721996

单位其他情况：其他

	使用名称：温州联华物业管理有限公司鸿基花园"
温州联华物业管理有限公司鸿基花园

	居住建筑，不符合重点单位标准

安全管理人：杨淑萍

管理人电话：

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称：wtmghy"
温州新天地物业管理有限公司（玫瑰花园）

	居住建筑，不符合重点单位标准

	龙湾
	温州我爱我家物业管理有限公司（汇鸿家园）
	居住建筑，不符合重点单位标准

	龙湾
	温州市日丽物业管理有限公司华锦园
	居住建筑，不符合重点单位标准

	龙湾
	浙江经纬集团环保工程有限公司
	员工人数不足101人，不符合重点单位标准

	龙湾
	温州市龙湾耐尔达鞋业有限公司
	员工人数不足101人，不符合重点单位标准

	龙湾
	温州市龙湾春潮娱乐城
	该单位已搬离

	龙湾
	温州市大安乐园网吧
	该单位已搬离

	龙湾
	温州市龙湾区永强中学
	该单位地址已变更

	龙湾
	温州市龙湾永中罗东加油站
	该单位已拆除

	龙湾
	中国民生银行股份有限公司温州分行龙湾支行
	该单位已搬离

	龙湾
	温州市龙湾区状元休闲网吧
	该单位已搬离

	龙湾
	温州市巨能网吧
	该单位已搬离

	龙湾
	温州市龙泰物业管理有限公司中大分公司
	该单位不符重点单位界定标准

	龙湾
	温州星河物业管理有限公司江锦家园分公司
	该单位不符重点单位界定标准

	龙湾
	浙江瑞兴物业管理有限公司龙湾分公司（南翔锦苑）
	该单位不符重点单位界定标准

	龙湾
	浙江大管家物业管理服务有限公司万鑫锦园服务中心（万康金融广场）
	该单位不符重点单位界定标准

	龙湾
	浙江蓝峰机器有限公司
	做金属

	龙湾
	温州市雷诺鞋业有限公司
	车间80人

	龙湾
	温州市馨园物业服务有限公司中福大厦物业管理处
	没有写字楼、公寓楼

	龙湾
	温州市开源物业管理有限公司华瓯佳园管理处
	没有写字楼、公寓楼

安全管理人：鲍文行

管理人电话：13285875885

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称：今日嘉园"
今日嘉园

	没有写字楼、公寓楼

	龙湾
	鸿翔物业管理有限公司（鸿福家园）
	没有写字楼、公寓楼

	龙湾
	温州经纬物业管理有限公司旭阳大厦
	没有写字楼、公寓楼

	龙湾
	浙江中环置业股份有限公司（名人花园）
	已改成大管家物业

安全管理人：郭辉国

管理人电话：86665921

单位其他情况：其他

	使用名称：sdhy"
温州市恒达物业管理有限公司（时代华庭）

	没有写字楼、公寓楼

	龙湾
	温州市惠中物业管理有限公司巨龙花园管理处
	没有写字楼、公寓楼

	龙湾
	温州市瓯江高级中学
	已经停产停业

	龙湾
	上海逸柏酒店投资管理有限公司温州新城汤家桥店
	已经停产停业

附件5

2018年度龙湾区火灾高危单位名单

	总数（4家）

	序号
	保留单位（4家）
	地址
	联系人
	电话

	1
	温州市港口石化仓储有限公司
	浙江温州工业园区龙东石化码头
	胡  谦
	13906642273

	2
	浙江长江能源发展有限公司
	浙江温州龙湾永中海滨蓝田村姚家汇
	黄小平
	13706655310

	3
	温州文化用品市场开发有限公司
	温州高新技术产业开发区兴区路16号
	李  仙
	13676740260

	4
	温州盛世至尊娱乐有限公司
	温州市龙湾区永强大道4567号滨海大酒店副楼
	季绍清
	18967702788

	新增（0家）

	序号
	单位名称（0家）
	地址
	联系人
	电话

	撤销（1家）

	序号
	单位名称（1家）
	地址
	撤销原因

	1
	温州广纳五金市场开发有限公司
	浙江省温州市龙湾区温州大道508号
	部分商铺已更换成温州市二手车交易市场

附件6

2018年度龙湾区火灾高危单位分类统计表
	序号
	类型及具体分类
	数量

	1
	剧院、电影院；酒吧、迪吧、演艺吧；其他歌舞娱乐游艺放映场所
	剧院、电影院

	酒吧、迪吧、演艺吧

	其他歌舞娱乐游艺放映场所
	1

	2
	商场、市场

	1

	3
	宾馆、饭店

	4
	医院、疗养院；养老院、福利院
	医院、疗养院

	养老院、福利院

	5
	丙类产品生产、加工的企业

	6
	液化石油气储罐、区；可燃气体储罐、区；甲、乙、丙类液体储罐、区
	液化石油气储罐、区
	1

	可燃气体储罐、区

	甲、乙、丙类液体储罐、区
	1

	7
	石油库、炼油厂
	石油库

	炼油厂

	8
	城市地下轨道交通工程

	9
	全国重点文物保护单位

	10
	综合经营购物、餐饮、休闲、娱乐等项目的公众聚集场所

	11
	建筑高度超过100米的公共建筑内的人员密集场所

	12
	其他火灾高危单位

	合计

	4

- 18 -
- 19 -